書式 6-1 模様替等申請書

模 様 替 等 申 請 書

年  月  日

サザンヒル八事分譲住宅管理組合

理事長           殿

住所     号棟     号室

氏名（自署）

連絡先（電話番号）

（メールアドレス）

□区分所有者 □区分所有者以外※

 標記について、別添の通り住宅の模様替等をしたく、専有部分等の模様替え及び

修繕に関する協定第６条、第７条の規定により申請します。

別 添

  １  理 由 書

  ２  設 計 書

  ３  仕 様 書（工程表を含む）

     注意事項

   １

   ２

   ３

※区分所有者の同意：

 申請者が所有者でない場合には、区分所有者の同意を下欄により承認を得ておくこと。

区分所有者の申請の場合は記載不要です。

  号棟   号室 区分所有者 氏名（自署または記名押印）：

確認の取れる連絡先：